
UCHWAŁA NR VI/30/2011
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 8 kwietnia 2011 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm.l oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2011f. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- część oświatowa subwencji ogólnej kwota

118.908,00

118.908,00
118.908,00

2.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
-środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych z przeznaczeniem
na remont dróg gminnych kwota

163.101,00

150.000,00

150.000,00

Dochody majątkowe kwota
- wpływy ze sprzedaży działki budowlanej w miejscowości Rokietnica kwota

13.101,00
13.101,00

3.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr Ido niniejszej uchwały.

§2

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2011r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli Gminy
Rokietnica kwota

118.908,00

118.908,00

118.908,00

2.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2011 f. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- remont drogi w miejscowości Czelatyce tzw. "zagumienna" kwota

163.101,00

150.000,00
150.000,00

Wydatki majątkowe kwota
-budowa dzwonnicy przy kaplicy cmentarnej w miejscowości
Rokietnica kwota

13.101,00

13.101,00



3.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

1.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami, rozdziałami
klasyfikacji budżetowej o kwotę 130.000,00.

działami

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO NICZĄCY
RADY GM N RJiKIETNICA

Jerzy r~drat



~.~~~~~~~.~~----~----------~-

Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr VI/30/201I z dnia 8 kwietnia 2011 roku.

I. Zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
758 - ROŻNE ROZLICZENIA 118.908,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 118.908,00
jednostek samorzadu tervtorialnezo
Dochody bieżące 118.908,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 118.908,00
X X X Razem 118.908,00

II. Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTILĄCZNOSC 150.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150.000,00
Dochody bieżące 150.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 150.obo,00
realizacje własnych zadań bieżących gmin

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 13.101,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13.101,00

Dochody majątkowe 13.101,00
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 13.101,00

własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

X X X Razem 163.101,00

PRZEWOON ClĄCY
RADY GMtw ~ lETNICA

Jerzy. Zl. rat



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr VI/30/2011 z dnia 8 kwietnia 2011 roku.

L Zmniejszenia wydatków dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 118.908,00

80110 Gimnazja 118.908,00
Wydatki bieżące 118.908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101.100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.458,00

X X X Razem 118.908,00

II. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej .

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 150.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150.000,00
Wydatki bieżące 150.000,00

4270 Zakup usług remontowych 150.000,00
710 DZIAŁALNOSC USŁUGO WA 13.101,00

71035 Cmentarze . 13.101,00
Wydatki majątkowe 13.101,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.101,00
X X X Razem 163.101,00

?RZEWOON~C~~~ICA
RAD\( GMIN t--'l

I~rat
Jerzy o ~ .



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr VI/3012011 z dnia 8 kwietnia 2011 roku.

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, rozdziałami 1 działami w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 600 TRANSPORT I ŁACZNOSC 50.000,00 50.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 50.000,00 -
4270 Zakup usług remontowych 50.000,00 -
60078 Usuwanie skutków klęsk ŻYWiołowych - 50.000,00
4270 Zakup usług remontowych - 50.000,00

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 24.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 24.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 24.000,00

3. 710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 40.000,00 40.000,00
71035 Cmentarze 40.000,00 40.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 27.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
4430 Różne opłaty iskładki - 2,500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00 -

- budowa kaplicy cmentarnej w miejscowości
Rokietnica

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 10.000,00
75095 Pozostała działalność - 10.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

.
10.000,00-

5. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE - 6.000,00
80101 Szkoły podstawowe - 6.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - 6.000,00

budżetowych
-zakup kosiarki z przeznaczeniem dla Szkoły
Podstawowei w Woli Rakietnica

6. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 40.000,00 -
NARODOWEGO

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40.000,00 -
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 40.000,00 -

terytorialnego, udzielone w trybie art. Ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

X X Razem 130.000,00 130.000,00

PRlE~~O N/el CyRADY G TN·
ICA

-Jerz drat


